
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

                OGGETTO:  Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione del personale della 
Dirigenza del ruolo Sanitario ai sensi dell’art. 1 comma 268 lettera B Legge 
n. 234/2021 e s.m.i. presso l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena. 
Ammissione candidati ed approvazione graduatorie finali.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che in attuazione di quanto stabilito dalla Conferenza delle Regioni e 
delle Province Autonome, in ordine all’applicazione da parte delle Regioni e delle 
aziende ed enti del SSN delle disposizioni di cui all’articolo 1, comma 268, lett. b), 
della L. 234/2021 e s.m.i. in materia  di valorizzazione della professionalità acqui-
sita dal personale che ha prestato servizio anche durante l’emergenza  Covid-19 
nelle Aziende ed enti del SSN, è stato emesso un Avviso per la copertura a tempo 
indeterminato di posti d’organico di seguito elencati:

     
    • n. 1 posto di Dirigente Medico – disciplina Genetica Medica
    • n. 1 posto di Dirigente Biologo – disciplina Laboratorio di Genetica Medica
    
 Preso atto che, per i profili sopra indicati, sono pervenute complessivamente n. 2 

domande di partecipazione;

 Rilevato che tutti i candidati hanno dichiarato il possesso di tutti i requisiti specifici 
e generali richiesti dal bando, riservando l’accertamento documentale degli stessi 
requisiti al momento dell’eventuale assunzione;

 Ritenuto  legittimo  ed  opportuno  procedere  all'ammissione  dei  candidati  e  alla 
contestuale  approvazione  delle  graduatorie  finali  formulate  dal  Servizio  Unico 
Gestione Giuridica del Personale;

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del 
procedimento il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni  e  in  applicazione del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta  dal 
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera 
n. 173 assunta dal 22.10.21;

DETERMINA

a) di  prendere  atto  che  alla  chiusura  del  bando  dell’Avviso  pubblico  per  la 
procedura di stabilizzazione del personale  della Dirigenza del ruolo Sanitario ai 
sensi  dell’art.  1  comma 268 lettera  B  Legge  n.  234/2021 e  s.m.i.  presso 
l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena per i profili indicati in premessa 
sono complessivamente pervenute n. 6 domande di partecipazione;

b) di ammettere all’Avviso sopracitato gli  aspiranti di cui all’Allegato 1,  parte 
integrante del presente provvedimento, i quali hanno dichiarato il possesso di 
tutti  i  requisiti  specifici  e  generali  richiesti  dal  bando,  riservando 
l’accertamento documentale degli  stessi  requisiti  al  momento dell’eventuale 
assunzione;

c)  di  approvare  le  seguenti  graduatorie  per  l’Avviso  per  la  procedura  di 
stabilizzazione   del  personale  della  Dirigenza  del  Ruolo  Sanitario  ai  sensi 
dell’art. 1 comma 268 lettera B Legge n. 234/2021 e s.m.i. presso l’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria di Modena, precisando che è stata data applicazione 
all’Art. 5 D.P.R. 487/94 e s.m.i. per le situazioni di parità di punteggio:



GRADUATORIA DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA GENETICA MEDICA

N. COGNOME NOME PUNTI DATA DI 
NASCITA

PREFERENZA

1 GRIPPA MINA 17,4000 11/03/1988

GRADUATORIA  DIRIGENTE  BIOLOGO  –  DISCIPLINA  LABORATORIO  DI 
GENETICA MEDICA

N. COGNOME NOME PUNTI DATA DI 
NASCITA

PREFERENZA

1 STANGHELLINI ILARIA 21,0000 17/07/1977

d) di riservare a successivo provvedimento le determinazioni relative alla nomina 
in ruolo dei vincitori;

e)  di disporre la pubblicazione delle suddette graduatorie nel sito istituzionale così 
come previsto dalla vigente normativa;

f)  di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

g)  di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo 
on line aziendale.

                Il Dirigente Responsabile
               Andrea Decaroli

                  (firmato digitalmente)


	Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale
	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2024-12-23T09:09:37+0100
	Andrea Decaroli




